
 

 
 
 

*MES4230000581811* 
MES 4 23 0000581811  

23/05/2023 
 

ბაკალავრიატის სტუდენტებისათვის  სახელმწიფო სტიპენდიის დანიშვნის შესახებ 
 
„უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის, ,,სახელმწიფო 
სტიპენდიები სტუდენტებს“ პროგრამის დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს განათლებისა და 
მეცნიერების მინისტრის მოადგილის 2023 წლის 9 თებერვლის N 150909 ბრძანებაში 
ცვლილების შეტანის თაობაზე“ საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2023 
წლის 27 აპრილის N 466020 ბრძანების, საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების 
სამინისტროს უმაღლესი განათლების განვითარების დეპარტამენტის უფროსის 2023 წლის 28 
აპრილის N 472890 წერილის, საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის აკადემიური საბჭოს 
2023 წლის 16 მაისის N01-05-04/64, ,,ბაკალავრიატის სტუდენტთათვის სახლმწიფო სტიპენდიის 
დანიშვნის წესის განსაზღვრის შესახებ“ საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის 2023 წლის 
18 მაისის N563220 ბრძანებისა და საფაკულტეტო საკონკურსო კომისისების თავმჯდომარეების 
მოხსენებითი ბარათების საფუძველზე 

 
ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ: 

 
1. სახელმწიფო სტიპენდია 2023 წლის პირველი მარტიდან პირველ აგვისტომდე ხუთი 
კალენდარული თვის განმავლობაში თვეში 150 ლარის ოდენობით დაენიშნოთ ფაკულტეტების 
მიხედვით სტუ-ის ბაკალავრიატის წარჩინებულ სტუდენტებს: 

 
სამშენებლო ფაკულტეტი 

 
№ გვარი, სახელი 

   



 

1 დათუნაშვილი თეა 
2 მაჩხანელი ალექსანდრე 
3 კუჭუხიძე დავით 
4 დემეტრაშვილი ლაშა 
5 ჯაბანიშვილი ოთარ 
6 ლაბარტყავა კონსტანტინე 
7 მალხასიან ანჟელა 
8 კაპანაძე დავითი 
9 ლაბარტყავა საბა 
10 გურჩიანი გიორგი 
11 თვალავაძე ირაკლი 
12 მიხანაშვილი ლუკა 
13 გუჯაბიძე გიორგი 
14 ჩხეტია ვახტანგ 
15 მეურმიშვილი ნიკა 
16 მოლოდინი გიორგი 
17 გულუა ლუკა 
18 ანდღულაძე მარიამი 
19 ახალაძე მურად 
20 შარუხია მარიამი 
21 კვეკვესქირი ანა 
22 ბოლქვაძე თიკა 
23 ვახტანგაძე ნატა 
24 დეკანოსიძე ნოე ნიკა 
25 მაკალათია ჯიმშერი 
26 მაღრაძე თორნიკე
27 ხუდოევი ნათელა 
28 ქარელი ანდრია 
29 კიკნაველიძე ჯაბა 
30 შვანგირაძე გიორგი 
31 ბერძენიშვილი ვახტანგი 
32 ნარდაია ლევან 
33 სვანიძე თამაზ 
34 გელაშვილი ილია 
35 გამდლიშვილი მარიამი 
36 ანსიანი გიორგი 
37 მამიჯანაშვილი თემურ 
38 ცხადიაშვილი დავით 
39 ოდიშელიძე რუსუდან 
40 პაპუაშვილი ბექა 
41 აბუთიძე ვანო 
42 მამედოვი ამილ 
43 მაცაბერიძე გაგა 
44 ტარუაშვილი ვალერი 
45 გაბედავა გიორგი 



 

46 კირკიტაძე აკაკი 
47 ქოიავა ლუკა 
48 გაბედავა რომეო 
49 გრიგორიან ველიხან 
50 ფოჩხიძე თორნიკე 
51 ჯერენაშვილი გეგა 
52 ხალილოვი ისა 
53 მიქავა მათე 
54 სულაძე ირაკლი 

 
ენერეგეტიკის ფაკულტეტი 

 
№ გვარი, სახელი 
1 პატარქალიშვილი საბა 
2 ქობალია მათე 
3 აიწურაძე ანა 
4 ღურწკაია ელენე 
5 გობაძე ზაზა 
6 ჩარკვიანი გიორგი 
7 რაფავა გიორგი 
8 ბურდული თამთა 
9 ნეფარიძე გუგა 
10 შუბითიძე ნიკა 
11 ჩობანიძე ლუკა 
12 რჩეულიშვილი სანდრო 
13 კურბანოვი თალეხ 
14 ბადალაშვილი გიორგი 
15 გორგაძე დავით 
16 უფლისაშვილი საბა 
17 სოსელია მათე 
18 ხაჭიპერაძე გიორგი 
19 ბურდიაშვილი თეონა 
20 ქათამიძე ლადო 
21 კოშკაძე დავით 
22 ისერგიშვილი ვახტანგ 
23 ბედიანაშვილი გიორგი 
24 ბოჭორიშვილი ლიკა 
25 ჭაბაშვილი ნოდარ 
26 ციმაკურიძე რევაზი 
27 გიუნაშვილი გიორგი 
28 ხაჩიძე გიორგი 
29 კაიკაციშვილი ანდრია 
30 მამამთავრიშვილი ლევანი 
31 ბოჭორიძე ნია 
32 თითირაშვილი ლუკა 

   



 

33 რევაზიშვილი ხათუნა 
34 მაჭავარიანი ლაშა
35 აფრიამაშვილი ზურაბი 
36 ჭიღლაძე სალომე 
37 მიგრიაული მაგდა 
38 ყაფლანიშვილი გოგა 
39 დათაშვილი საბა 
40 ჩხაიძე ანრი 
41 ქიტესაშვილი სანდრო 
42 ფარცხალაძე გიორგი 
43 დავითაია გვანცა 
44 გოგლიძე ნიკოლოზ 
45 მახარაძე ავთანდილ 
46 ჩარექოვი დავით 
47 გაგოიძე ბესიკი 
48 ბაბიაშვილი მერაბ 
49 ჩიტაია ხვიჩა 
50 გობეჯიშვილი ირაკლი 
51 ქურხაშვილი ირაკლი 
52 ქანთარია პაატა 
53 ჭანტურაია ოთარ 

 
სამთო გეოლოგიური ფაკულტეტი 

 
№ გვარი, სახელი 
1 ქათამიძე ანა 
2 ჯაყელი ნუში 
3 სამყურაშვილი ირაკლი 
4 სერებრიაკოვი მიხეილ 
5 სარქისიანი დავით 
6 ბეკურიშვილი ილია 
7 მამუკაშვილი არჩილ 
8 ოკმელაშვილი ლაშა 
9 უგრეხელიძე რევაზ 
10 ფერიაშვილი ეკატერინე 
11 ბლუაშვილი ილია 
12 მელიქიძე ზურა 
13 კევლიშვილი ლია 
14 ჯაფარიძე დავით 
15 შაკირზიანოვა ალინა 
16 ქავთარაძე თეა 
17 ჭინჭარაული ლუკა 
18 მეკოკიშვილი დავით 
19 ჭყონია გიორგი 
20 მანია დავით 

   



 

21 ლეკიშვილი მერი 
22 კვირკველია მათე
23 ქობალია დავით 
24 ჩახვაშვილი ანა 
25 სადაღაშვილი ლაშა 
26 ციმინტია დავით 
27 დარბაიძე ანი 
28 სელიმაშვილი ცოტნე 
29 ქარქაშაძე მარიამი 
30 დიაკონიძე ნიკოლოზი 
31 ბერიძე მათე 
32 ხეცურიანი ეკა 
33 ბერაძე დავითი 

 
ქიმიური ტექნოლოგიისა და მეტალურგიის ფაკულტეტი 

 
№ გვარი, სახელი 
1 ბუკია ნანა 
2 ბებია გოგა 
3 შუბლაძე ლილე 
4 მიტიჩაშვილი ანი 
5 მაღრაძე ნიკა 
6 ჩიხლაძე ელენე 
7 ცხოვრებაძე ნათია 
8 რუაძე მარიამი 
9 გეგელაშვილი თამარი 
10 ნადირაძე ლევანი
11 შუბითიძე მერი 
12 გელაშვილი მარიამ 
13 სანთელაძე ნიკა 
14 მურუსიძე გივი 
15 თათევოსიანი ვიქტორია 
16 თათარაშვილი გურამ 
17 ზარქუა მარიამ 

 
სატრანსპორტო სისტემების და მექანიკის ინჟინერიისფაკულტეტი 

 
№ გვარი, სახელი 
1 ლომიძე გიორგი 
2 ხურცილავა  გიორგი 
3 ყულოშვილი გიორგი 
4 ბერიძე კახა 
5 ამაღლობელი სოფიო 
6 ხორნაული ანა 
7 კევლიშვილი მარიამ 
8 დათუნაშვილი თორნიკე 



 

9 ჩახაია საბა 
10 მეზვრიშვილი ლუკა 
11 ღორჯომელაძე ალეკო 
12 ნავი ოღლი ხვიჩა
13 ელბაქიძე კონსტანტინე 
14 ახობაძე რუსუდან 
15 ცუცქირიძე რევაზ 
16 აბაშიძე პაატა 
17 ჭანტურია გიორგი 
18 ხვედელიანი სანდრო 
19 გაბრავა ბექა 
20 ფარცვანია საბა 
21 გოცირიძე ლია 
22 მეგრელიშვილი ეკატერინე 
23 ჩოხელი ანი 
24 ბერუაშვილი ბაგრატ 
25 ოზბეთელაშვილი გიორგი 
26 ხიჯაკაძე დავით 
27 ჯიშკარიანი პაატა
28 მამალაძე გიორგი 
29 ოდიშელიძე ანა 

 
არქიტექტურის, ურბანისტიკისა და დიზაინის ფაკულტეტი 

 
№ გვარი, სახელი 
1 ტურაშვილი ნინო 
2 ხვინგია თამარ 
3 ცხადაძე გვანცა 
4 გალდავა ოთარ 
5 ბენდელიანი ლიკა 
6 გაგნიძე ეკატერინე 
7 ხელაშვილი სალომე 
8 მიქაძე ელენე 
9 მჭედლიშვილი უჩა 
10 ბარათაშვილი სანდრო 
11 სვანიშვილი გიორგი 
12 ლემონჯავა ჯემალ 
13 თავდგირიძე თათია 
14 კახიძე ეკატერინე 
15 ხვედელიძე თორნიკე 
16 ძაძამია ანა 
17 რეხვიაშვილი თინათინ 
18 ბერძენიშვილი მარიამი 
19 ჩიკვაიძე ელენე 
20 მირიანაშვილი მარი 

   



 

21 მემარნე მარიამ 
22 ბედოშვილი მარიამ 
23 ციტოხცევი ალექსანდრე 
24 გიორგაძე თამთა 
25 ჯლანტიაშვილი დიმიტრი 
26 გაბიცინაშვილი ლუკა 
27 კვინიხიძე ბესარიონ 
28 იოსიპოვი ალექსანდრე 
29 სარქისიანი ანა 
30 კანტიძე ნანა 
31 ჯაოშვილი ანა 
32 ჭიხვარია თეკლე 
33 ღოღაძე სოფიკო 
34 ქარციძე ნინო 
35 აბჟანდაძე მარიამ 
36 გიგაური ლუკა 
37 ანთიძე ბარბარე 
38 წამალაშვილი ლიზი 
39 გუდაძე ბარბარე 
40 საური კობა 

 
სამართლისა და საერთაშორისო ურთიერთობების ფაკულტეტი 

 
№ გვარი, სახელი 
1 მეკოკიშვილი ზაური 
2 გიორგაძე მიხეილ 
3 დაუთაშვილი ქეთინო 
4 ახმედოვა გიულჩინ 
5 ნოდია ნათია 
6 ხუხუა გიორგი 
7 მაისურაძე იაგო 
8 ღურჯია მარიამი 
9 ნიკოლაიშვილი ქეთევან 
10 ჩუტკერაშვილი ნანი 
11 დათუნიშვილი მარიამ 
12 ბიჭიკაშვილი გივი 
13 ბროლაძე ამირან 
14 კულატამიშვილი მიხეილი 
15 ბოლოთაური თამარ 
16 თედიაშვილი გიორგი 
17 სიმონიძე გიორგი
18 ჭიპაშვილი ელენე 
19 კორკოტაშვილი მახარე 
20 აკპეროვა ელადა 
21 მეკარიშვილი აჩიკო 

   



 

22 ხაჩიძე თამარ 
23 ქოქრაშვილი თინათინ 
24 გევორქიანი ნიკა 
25 იასეშვილი მარიამ 
26 პიტიურიშვილი მარიამი 
27 თავაძე სულხან 
28 ბარბაქაძე გუგა 
29 ჩიჩუა მარიამ 
30 ლომიძე ილია 
31 ბაკაშვილი მარიამ 
32 დვალიშვილი ეკა 
33 სააკაშვილი ნიკოლოზ 
34 ბრეგვაძე ნინო 
35 ბაღდოშვილი ნინო 
36 რომანიშვილი გიორგი 
37 ტკაჩენკო ვალერია 
38 სეხნიაშვილი ლაშა 
39 ლონდარიძე გვანცა 
40 სირაძე ნინო 
41 სააკაშვილი დავით 
42 ფიფია ბარბარე 
43 მეფარიშვილი საბა 
44 მერაბი მოსეშვილი 
45 ხოშტარია  ნანა 
46 შუვალოვა ქრისტიანა 
47 ბარბაქაძე მარიამი 
48 ღონღაძე ნათია 
49 მაჭარაშვილი მარიამ 
50 მახნიაშვილი მარიამი 
51 ჯამასპიშვილი დავით 
52 შიხაშვილი მარიამი 
53 ქარცივაძე ანი 
54 წიკლაური ბაბულია 
55 ჯოხტაბერიძე სალომე 
56 ბაღათურია ლუკა
57 კაზიმოვა აისელ 
58 მელაძე ზურაბ 

 
ინფორმატიკისა და მართვის სისტემების ფაკულტეტი 

 
№ გვარი, სახელი 
1 ჭუმბურიძე საბა 
2 ახობაძე გიორგი 
3 ბაბაქიშიევი რამალ 
4 ტივაძე მარიამ 

   



 

5 კრიჟანოვსკი ალექსანდრე 
6 ცხადაია გვანცა 
7 ქოქოლაძე ნინო 
8 ხვიჩია გიორგი 
9 ესიავა ანანო 
10 აბულაშვილი გურამ 
11 ქიმაძე ამირან 
12 ლოგუა დავით 
13 კვარაცხელია გიორგი 
14 ტყემალაძე ფარნავაზ 
15 ჯახაია ილია 
16 კილაძე ანა 
17 მამედოვა სამირა 
18 ნონოიანცი ანა 
19 ძასოხოვი გიორგი 
20 შველიძე მიშიკო 
21 ხინთიბიძე თამარი 
22 ხუნდაძე ირაკლი 
23 მოდებაძე ნიკა 
24 გაფრინდაშვილი ილია 
25 გოგლოძე გვანცა 
26 წულაია ლუკა 
27 ჯანჯღავა მარიამ 
28 ძაბახიძე შალვა 
29 ჰიზამ შუჰდ მოჰამედ სალეჰ 
30 ფურცელაძე საბა 
31 ქვრივიშვილი გიორგი 
32 მიქელაძე თამთა 
33 ჭინჭარაული ნათია 
34 გოგოლაძე ნინო 
35 კოშკელიანი ედუარდ 
36 ბაბუხადია ლევანი 
37 მიქელაძე ლუკა 
38 კვინტრაძე ნინი 
39 სამხარაძე კახა 
40 რუსიეშვილი ზურაბ 
41 ჭიკაძე სალომე 
42 ყირიმელი მარიამ 
43 ბერძენიშვილი ნიკო 
44 ალექსანდრია ანრი 
45 დარბაიძე ლელა 
46 ხურცილავა ნიკა 
47 შიოშვილი ანა 
48 ლემონჯავა გიორგი 
49 ბიგვავა მამუკა 



 

50 გულაშვილი მარიამ 
51 ბესელია გვანცა 
52 ხორავა ნინო 
53 მათითაიშვილი ლუკა 
54 გელაშვილი ალექსი 
55 გიგაური გეგი 
56 ზაკალაშვილი შალვა 
57 მეგრელიშვილი ირაკლი 
58 გიორგაძე გიორგი 
59 გვარამია რამაზი 
60 ფრიდონაშვილი გიორგი 
61 კუბლაშვილი ვლადიმერ 
62 გულიაშვილი ნიკა 
63 იმნაძე ნინო 
64 გოდუნოვი ილია 
65 მიქავა გიორგი 
66 ბანძელაძე მირიან 
67 ზელნიკოვი სერგეი 
68 ძირკვაძე ანა 
69 ბაგრატიონ-დავითაშვილი ერეკლე
70 ხახუტაშვილი გიორგი 
71 ვაჩაძე ნიკო 
72 ფარცვანია ალექსანდრე 
73 გუგავა ლუკა 
74 ბერიძე მირიან 
75 მჭედლიშვილი ცოტნე 
76 შამათავა მირიან 
77 ასპინძელაშვილი ნანა 
78 ბერიტაშვილი გურამ 
79 ალთუნაშვილი საბა 
80 ქირია საბა 
81 კაკულია ლევანი 
82 მაღლაკელიძე თორნიკე 
83 ზვიადაური გიგი 
84 ტერმაკოზაშვილი თამთა 
85 მაზმიშვილი ბექა 
86 მარიამული ლუკა 
87 ხოშტარია გიორგი 
88 შარიქაძე ლაშა 
89 სირაძე საბა 
90 ქუთელია ლიკა 
91 ბოსიკაშვილი გიორგი 
92 აპაკინი დავით 
93 პაპიაშვილი მარიამი 
94 იმერლიშვილი ნიკა 



 

95 სააკიანი მილანა 
96 ჩხაპელია გიორგი 
97 შოთაშვილი ელენე 
98 შარაშიძე დავით 
99 პიჯოიანი სერგო 

 
დიზაინის საერთაშორისო სკოლა 

 
№ გვარი, სახელი 
1 ჩხარტიშვილი ბარბარე 
2 ხიტალიშვილი ნინო 
3 ხუციშვილი ლიზი 
4 კაზაროვი დმიტრი 
5 ახალშენიშვილი ლუკა 
6 კვარაცხელია ლორენა 

 
აგრარული მეცნიერებების და ბიოსისტემების ინჟინერინგის ფაკულტეტი 

 
№ გვარი, სახელი 
1 ბეჟანიშვილი გიორგი 
2 შამათავა თამარი 
3 ყარსიმაშვილი თამარ 
4 ცხვარიაშვილი თეკლე 
5 ძერია სანდრო 
6 თუთარაშვილი ოთარი 
7 ამირაშვილი სერგი 
8 ყრუაშვილი გვანცა 
9 ფერაძე თამთა 
10 მიტიჩაშვილი ვასილ 
11 ალანია ნათია 
12 ბერძენიშვილი ირინე 
13 ჩაჩანიძე გიორგი 
14 ხარშილაძე თამარ
15 აფაქიძე თამაზი 
16 ქვლივიძე სოფიო 
17 დანელია ნათია 
18 უზუნაშვილი ლევან 
19 სამხარაძე ზურაბი 
20 ზედგინიძე თამარი 
21 ცეცხლაძე ანა 
22 არაბული ხატია 
23 გოგოლაშვილი სოფიკო 
24 იაგანაშვილი ერეკლე 
25 ცაცაბაშვილი დავით 
26 ნადირაშვილი შალვა 
27 ხოზბერუაშვილი მარიამი 



 

28 მურადაშვილი გოგა 
29 ჯანყარაშვილი გიორგი 
30 რაზმაძე თამაზ 
31 იაკობიშვილი-გონაშვილი ნათია
32 ვარდოსანიძე ლილე 
33 ქოქაშვილი მეგი 
34 მიქაძე სალომე 
35 თარაშვილი ვლადიმერ 
36 მაჰოუნი ნიკოლას ბერნარდ 
37 ხაჩიძე ანა 
38 აკოლაშვილი ჟუჟუნა 
39 კირაკოსიან გარეგინ 
40 ქევხიშვილი ნიკოლოზ 
41 ბერიაშვილი გიორგი 
42 ივანიშვილი ბექა 
43 იველაშვილი შოთა 
44 ხინჩაგოვი ნათია 
45 ჯავახიშვილი ზურა 
46 ჩხეტია გიორგი 
47 დალაქიშვილი ნოდარი 
48 გეფერიძე ნანა 
49 აბელაშვილი ერეკლე 
50 წიწილაშვილი ლუკა 
51 ტალახაძე ანა 
52 მალხასიანი მილენა 
53 ღვალაძე ლია 
54 ასლამაზიშვილი თამარი 
55 ჯინჭარაძე ლევან 
56 ფერაძე ნიკოლოზ
57 ღაღაშვილი დავითი 
58 ვეფხვაძე ხათუნა 
59 ტურაშვილი თორნიკე 
60 მეუნარგია ნია 
61 რუსიეშვილი ნინო 
62 მაკარაშვილი ნიკა
63 ჭინჭარაული მარიამ 
64 შალუტაშვილი კარლო 
65 აღლემაშვილი გვანცა 
66 აფხაზაშვილი ქეთი 
67 ყავლაშვილი ნინი 
68 დოლიძე მარიამ 

 
ბიზნესტექნოლოგიების ფაკულტეტი 

 
№ გვარი, სახელი 

   



 

1 ჩუთლაშვილი მარიამ 
2 გოგიაშვილი ვაჟა 
3 აღჯანოვი ბაჰარ 
4 ქუთათელაძე გიორგი 
5 არაქელიანი ნინელი 
6 პაქსაძე კობა 
7 ქებაძე ნინი 
8 ქუთათელაძე ლაშა 
9 ფოდიაშვილი ნინო 
10 მუსაევა გიუნელ 
11 პატაშური მარიამი 
12 ლაბაძე მარიამ 
13 მიასედოვა ქრისტინა 
14 დაგარგულია გიორგი 
15 ჯაბადარი ლიზი 
16 თევდორაშვილი გვანცა 
17 ედიშერაშვილი ნინო 
18 თორაძე ნინო 
19 დიმიტრიშვილი ლუკა 
20 ხაჩიძე ლუკა 
21 სოხაძე თამარა 
22 ჩაჩანიძე მარიამ 
23 ოთინაშვილი თამარ 
24 დავითაძე დავით 
25 სურმავა საბა 
26 მსუქნიშვილი შალვა 
27 ნასყიდაშვილი სოფიკო 
28 მხეიძე თამთა 
29 ქვრივიშვილი თათია 
30 ქორთიევი ვალერი 
31 ბურდიაშვილი დაჩი 
32 პაჭკორია მარიამი 
33 ნადიბაიძე ლუკა 
34 ვახტანგიძე რაულ 
35 აბულაშვილი ანნა 
36 პაპიძე თენგიზი 
37 ცივნარიძე ნინო 
38 ჭანტურია ლუკა 
39 რუსიშვილი მარიამ 
40 სამხარაძე გულიკო 
41 მეგრელიშვილი მარიამ 
42 შუბითიძე მაგდა 
43 მეხატიშვილი ირაკლი 
44 მელაძე მარი 
45 ქავთარაშვილი ომარი 



 

46 ვარდოშვილი თიკო 
47 ლეჟავა მარიამი 
48 თათაშვილი თეონა 
49 ოთიურიძე ანანო 

 
საინჟინრო ეკონომიკის, მედიატექნოლოგიებისა და სოციალურ მეცნიერებათა ფაკულტეტი 

 
№ გვარი, სახელი 
1 ჭეიშვილი ლუკა 
2 რევიშვილი ნიკოლოზ 
3 ძიძიგური ზურაბი 
4 სულამანიძე გიორგი 
5 მამედოვა ნილუფარ 
6 კურაკინა ელენა 
7 შაკიაშვილი ლიკა 
8 ასიტაშვილი ანა მარია 
9 მარკოვი ანასტასია 
10 დევდარიანი მერაბ 
11 შარიფოვა გიუნელ 
12 ნარიმანიძე ნინო 
13 გუსეინოვა ნუივარ 
14 გელენავა-ობლიშვილი ანნა 
15 მუსაევა აითან 
16 კულიევა ნაირა 
17 ნანუაშვილი ნინო 
18 გოგობერიშვილი გიორგი 
19 გაურგაშვილი მედო 
20 იუსუბოვი რაშად
21 ამირხანოვა აითაჩინ 
22 გოროზია ბესიკ 
23 ბაირამოვი თამუნა 
24 ჯიტავა ანა 
25 ბასილაძე ნინო 
26 კიკნაძე ზურაბ 
27 ქაზუმოვ რაშად 
28 გოგუაძე ლიკა 
29 სამედოვა გიულჩინ 
30 დემურაშვილი ლიკა 

 
მთის მდგრადი განვითარების ფაკულტეტი 

 
№ გვარი, სახელი 
1 ბახია ვალიკო 
2 დოლიძე ანა 
3 სეფაშვილი თამარ 
4 ჭეიშვილი დავით



 

5 ხარაბაძე მირიან 
6 ბაბუნიძე ბექა 
7 კოჭლამაზიშვილი მარიამ 

 
2. ბრძანება გამოიკრას ფაკულტეტებზე თვალსაჩინო ადგილას და განთავსდეს სტუ-ის 
ოფიციალურ ვებგვერდზე; 
3. ბრძანების გაცნობა დაინტერესებული პირებისთვის უზრუნველყოს ფაკულტეტის სასწავლო 
პროცესების მართვის განყოფილებამ; 
4. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ძალაში შესვლიდან 1 (ერთი) თვის ვადაში თბილისის 
საქალაქო სასამართლოში მდებარე: თბილისი, დავით აღმაშენებლის ხეივანი, მე-12 კმ, N64. 

 
 
 

 
რექტორი 
გურგენიძე დავით 


